АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИtIЕВСКОГО РАЙОНА
кировской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019 Ns 26
пгт Мирный

Об угвержлении состава комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в

мцогоквартирном доме

В соответствии с частью 4 Порядка установления необходимости

проведения капитtшьного ремонта общего имущества в многоквартирном

доме, утвержденном постановлением Правительства Кировской области от

09.07.2015 Л! 48/З80 администрация Мирнинского городского поселения

постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по установлению необходимости

проведения капитального ремоЕта общего имущества в многоквартирном

доме, расположенном на территории Мирнfiнского городского поселения,

согласно приложению Jt 1.

2. Считать утратившим силу постановление администрации

Мирнинского городского поселениrI от 2З.05.2018 Ns 109.

3. Опубликовать настоящее постановление в ИпформационЕом

бюллетене оргаIrов местного самоуправления Мирнинского городского

Приложение Nч 1

УТВЕРЖДЕН
постановлеЕием
администрации Мирнинского
городс кого посел_ениJl
от'21.01,2019 Ns 26

состАв
комиссип по устаповлепию необходпмости проведения *чч:1:_:о,о

р";-;;;;бй"rЬ "rущ".rва
в мпогоквартирпом доме, располоя(енном па

, территориимирнпнского городского поселения

смЕрдовА
Ирина Николаевна

мокЕровА
Ольга Владимировна

лАБутинА
Лариса Николаевна

i[лены комиссии:

горяtш,вА
Людмила Николаевна

игоlIIин
Александр Сергеевич

рАссохин
константин Леонтьевич

смирнов
Павел Александрович

утрюмов
Андрей Васильевич

- глава Мирнинского городского поселения,

председатель комиссии

- заместитель главы администрации

Мирнинского городского поселения,

замЪститель председатоJuI комиссии

- главный специалист по общим вопросам

администрации Мирнинского городского

поселения, секретарь комиссии

- специалист отдела по вопросам

- консультант, инжеЕер-строитель отдела

архитект}ры " ,рuдостроительства

чдr"r".rрuции Оричевского райоuа Кировской

области (по согrйсованию)

жизнеобеспечеЕиJI администрации Оричевского

раИона Кировской области (по согласованию)

- начальник отдела организации капиталы{ого

ремонта и строительного контроля HKU <(Ронд

капитаJIьного ремонтФ) Кировской области
(по согласованию)

- директор ООО МП <Управдом>, член комиссии

с правом совещательного голоса
(по согласованию)

- начальЕик инспекторского отдела по контролю

за содержаЕием жилищЕого фонда
госчдарствённой жилищной инспекции

kЙБ*i'*"И области (по согласованию)